

Položkový rozpočet

Položka	Počet	Cena za 1ks	Celková cena (v Kč bez DPH)
Dahua SD49225XA-HNR	4	11490	45960
Dahua IPC-HFW2431T-ZS-S2	6	4490	26940
Nabíječka FST ABC-1230D 12V 30A	3	3480	10440
Hidrostant WaveRF KMR-HT-45x45 (komora)	3	1299	3897
Hidrostant WaveRF VB125-HT-45x45K (víko)	3	2054	6162
Baterie Trojan 27TMX (600cyklů)	3	4131	12393
MikroTik RBwAPG-5HacT2HnD (cena za celý spoj - 2ks)	3	3300	9900
RB260 optický převodník + switch (pro KS u kruhového objezdu)	1	750	750
Rozvaděč na stožár + uchycení	3	1500	4500
Podružné měření (rozvodnice na zeď + modul elektroměru)	1	650	650
Vingl pro ochranu optiky + pásky	1	450	450
Instalační materiál (držáky, kabeláž, konekt.)	7	550	3850
Celková cena za materiál (v Kč bez DPH)			125.892,-Kč
Instalační práce (v průměru na jedno příp. místo)	7	5000	35000
Celková cena vč. instalace (v Kč bez DPH)			160.892,-Kč

* modrá barva = položky navíc, které vyvstaly z místního šetření

Ve Spáleném Poříčí dne 25.9.2020

Za společnost ARENIS s.r.o.
Lukáš Křupka